ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס, גם אם הוכנס לחשוד ציוד אישי בעבר.

תשומת לב רופא שב"ס ורשויות שב"ס לדבריי לעיל בכל הנוגע לצורך לספק לחשוד את הטיפול הרפואי ואת
הכדורים להם הוא זקוק.

ניתנה והודעה היום ב' שבט תשע"ז, 29/01/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלדעלידייפעתשלומוב